Муниципальный район «Красночикойский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» августа__2024                                                               №_555__
с. Красный Чикой
Об отнесении земельного участка с кадастровым номером 75:14:560101:6 к землям особо охраняемых территорий
В соответствии со ст.94, ст. 98  Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 14.03.1995 года № 33-ФЗ "Об особо охраняемых природных территориях", Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Совета муниципального района «Красночикойский район» от 26.05.2022 г. № 377 «Об утверждении Порядка отнесения земель к землям особо охраняемых территорий местного значения, использования и охраны земель особо охраняемых территорий местного значения муниципального района  «Красночикойский район», протокола заседания комиссии по отнесению земель к землям особо охраняемых территорий местного значения муниципального района  «Красночикойский район от 26.08.2024 № 1, ст. 25 Устава муниципального района «Красночикойский район» постановляет:
       1. Отнести земельный участок с кадастровым номером 75:14:560101:6, площадью 104000 кв.м.  к землям особо охраняемых территорий и объектов (землям рекреационного назначения).
       2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте      администрации муниципального района «Красночикойский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района «Красночикойский район» С.В. Митрошину.

Исполняющая обязанности

главы муниципального района

«Красночикойский район»                                                        С.В. Митрошина